
Č. smi. 5618114133/1

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ

0 SPOLUPRÁCI PŘI KOORDINACI, PŘÍPRAVĚ A REALIZACI

STAVEB "11/384 BRNO, HRAD VEVEŘÍ - BYSTRC" A "CYKLOSTEZKA

SVRATECKÁ"

Strany dohody:

Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

zastoupený hejtmanem JUDr, Bohumilem Šimkem

IČO: 70888337.

dále jen „Kraj"

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO: 44992785

dále jen „Město".

I. .

1. Strany uzavřely rámcovou dohodu o spoluprácí při koordinaci, přípravě a realizaci staveb „11/384

Brno, hrad Veveří- Bystrc" a „Cyklostezka Svratecká". Vzhledem k potřebě Města řešit vedení trasy

cyklostezky variantně se strany dohody dohodly na zrněné rámcové dohody tímto dodatkem.

2, Na základě tohoto dodatku bude Město zajišťovat DÚR a DSP vztahující se k části Stavby Města

v úsecích cyklostezky ve staničení km 2,8 - 3,1, 3,5 - 3,9, 4,4 - 5,0 namísto Kraje. Dávají se rovně:

do vzájemného souladu pravidla ohledně pořizování projektových dokumentací pro provádění

stavby. Uvedené změny jsou promítnuty do rámcové dohody úpravami znění rámcové dohody

provedenými v článku II. tohoto dodatku.

1. V čl. III. odst. 4 se ve druhé odrážce („zajistí vypracování DÚR a DSP Staveb;") vkládá za středník

text, který zní:

vyjma části Stavby Města v úsecích cyklostezky ve staničení km 2,8 - 3,1, 3,5 - 3,9, 4,4 - 5,0 (dle

investičního záměru Stavby Města uváděného v čl. ///. odst. 1 této dohody);

1



2. V čl. III. odst. 4 třetí odrážka („zajistí vypracování PDPS Staveb") nově zní:

• zajistí vypracování PDPS Stavby Kraje

3. V čl. lil. odst. 5 se za první odrážku („zpracuje aktualizaci investičního záměru Stavby Města jako

společné nebo koordinované investice"} vkládá nová odrážka, která zní:

• zajistí vypracování DÚR a DSP části Stavby Města v úsecích cykiostezky ve staniceni km 2,8 - 3,1,

3,5-3,9, 4,4-5,0 (dle investičního záměru Stavby Města uváděného v či. lit. odst 1 této dohody);

III

1. V ostatním zůstávají ustanovení rámcové dohody beze změny.

2. Tento dodatek rámcové dohody je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž Kraj i Město obdrží každý po 2 výtiscích.

3. Dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

Doložky

Rada Jihomoravského kraje schválila uzavření tohoto dodatku k rámcové dohodě na své 126. schůzi

konané dne 9. 12. 2019, usnesením Č. 8904/19/R126. ,

Tento dodatek rámcové dohody byf schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č, Z8/12

konaném dne 10.12. 2019, bod č. 137.

2 0 -12- 29191 7 -91- 2020
V Brně dne

za Jijítímoravský kraj

Jt/Dr. Bohumil Šimek

hějtman kraje

za statutární město Brno

JUDr. Markéta Vaňková

primátorka města Brna ,

2


